
 

Rundhøj Bodega er en klassisk, dansk bodega eller værtshus, der ligger på
Rundhøjtorvet i Højbjerg. Det er en ægte lokal bodega, hvor man må ryge. Et sted,
hvor man kommer hinanden ved og føler sig velkommen. Der er åbent alle ugens
dage fra kl. 10. De lukker mellem kl. 18 og 24 afhængigt af dagen.

Hvad er det her for et sted?

Ejer Trine Skov har skabt en hyggelig bodega, hvor det lokale fællesskab er i fokus,
og hvor bodegaens gæster kan drikke kolde øl og drinks i de nye lokaler med
indgang direkte ud til parkeringspladsen. 

Det er et sted, hvor både stamgæster og nye ansigter bliver budt velkommen, og
atmosfæren er lige så jordnær, som man kunne ønske sig. I bodegaen finder man
store vinduer, som giver godt lys i dagtimerne, og det er rummelige borde, hvor
man kan slå sig ned.

Drikkevarer

Rundhøj Bodega byder på et enkelt udvalg, men der er noget for alle, der vil drikke
alkohol. Her er ingen fadøl, men et fint udvalg af flaskeøl, heriblandt klassikere som
Ceres Top, Thor, Carlsberg og Tuborg, som serveres til priser, der er til at betale.
For dem, der er mere til en drink, tilbyder bodegaen en række drinks med gin, rom,
vodka eller shots og Arnbitter. For eksempel kan man få en Gin Haze, Ævle Bævle
eller Filur. 

Atmosfæren på Rundhøj Bodega 

Her er en afslappet atmosfære, og baren fungerer som bodegaens centrale
samlingspunkt. Her kan man tage plads på barstole og hurtigt komme i snak med
bartenderen eller de andre gæster. På væggene hænger nostalgiske emaljeskilte
med ølmotiver og en signeret AGF-trøje, som alt sammen bidrager til den autentiske
bodega-stemning. 

Er man til en omgang dart, er der en enkelt dartskive, og spillemaskiner er også en
mulighed. Stamkunder har også en spareklub.  Når julen nærmer sig, pyntes der op
med stor entusiasme, hvilket gør bodegaen til et ekstra hyggeligt sted i
vintermånederne.

Betjeningen 

Rundhøj Bodega er betjeningen imødekommende. Bartenderne er snakkesalige og
rolige, og de tager sig tid til at samtale med gæsterne, hvilket skaber en god



atmosfære, hvor man føler sig set og velkommen. Uanset om man er stamgæst
eller nyankommen, bliver man mødt med et smil og et venligt ”hej”.

Prisniveau

Med sine lave priser er Rundhøj Bodega populær. En flaske Ceres Top eller
Carlsberg koster 25 kroner, mens en Elefantøl eller Porse kan købes for 28 kr..
Drinks koster mellem 40 og 65 kroner alt efter størrelsen.

 


